ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы муниципального общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 16 Тракторозаводского района Волгограда» о

направлении проекта «ТОП-Гардероб» на конкурс

«23» апреля 2025 г.

Присутствовало: 55 человек

ПОВЕТСКА ДНЯ:

1. О направлении проекта «ТОП-Гардероб» на конкурс.

Слушали: Савина Евгения Александровича, методиста, который выступил с

предложением направить на конкурс проект «ТОП-Гардероб», который направлен

на организацию зоны раздевалок для обучающихся, а также для повышения

комфорта и улучшения внешнего вида и привлекательности помещения гимназии,

избежание травмоопасных ситуаций, уменьшение очередей и большого скопления

обучающихся перед и после учебных занятий. В рамках проекта планируется

оснащение раздевалок новыми современными гардеробными модулями.

Постановили: Направить на конкурс проект «ТОП-Гардероб» и принять

участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025

году по номинации "Детское" инициативное бюджетирование".

Голосовали: «ЗА» - 55, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

1.  С

2.  Б

3.  Г

4.  Г

5.  Д

6.  Л

7.  М

8.  М

9.  Р

10.  Я

11.  А

12.  А

13.  Б

14.  Б

15.  Б

16.  В

17.  В

18.  В

19.  Г

20.  Г

                         21.  Г

22.  Г

23.  Д

24.  Д

25.  Д

26.  Е

27.  Е

28.  Е

29.  З

30.  К

31.  К

32.  К

33.  К

34.  К

35.  К

36.  К

37.  К

38.  Л

39.  Л

40.  Л

41.  М

42.  М

43.  М

44.  М

45.  М

46.  М

47.  М

48.  М

49.  Н

50.  Н

51.  П

52.  П

53.  П

54.  П

55.  Р

Председатель собрания       Е.А. Савин